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臺中市立臺中第一高級中等學校114學年度第一學期 

「通識教育–人文與自然科學講座」校外人士參加報名表 

 

校名：  

承辦人員： 

承辦人員電話： 

參加人數： 

演講日期：                    講者： 

演講主題： 

序號 姓   名 備   註 
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2   

3   



2 

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

 

承辦人：                              承辦組長： 
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※請 e–mail至 t204@tcfsh.tc.edu.tw  或傳真：04-22237456 

    聯絡電話：04-22226081分機204設備組長 

※校外人士名額50位為原則；本校得視情況作調整，以本校學生優先。 

 

 


